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Pos Nr Equipaggio

Car Club Capitolino

18° Trofeo del Terminillo
Cantalice (RI) - 4/5 Novembre 2017

PC19 - CASCIA

Gr Entrata

1 4 CORINTI MASSIMO 1 15:16:59,47
2 2 CAPPELLAGIANLUCA 1 15:15:08,92
2 5 MAZZELLA GUIDO 1 15:18:05,33
4 8 RIDOLFI MARCELLO 1 15:21:0111
5 50 TRIFERO MAURO 2 16:03:07,49
6 49 GUILLAFRANCESCO 2 16:02:01,74
7 28 ACCIARINO PATRIZIO 1 15:41:01,70
7 41 LEONE MONIQUE 1 15:53:59,20
9 1 PASSANANTE MARIO 1 15:14:02,24
9 30 COSTANTINIUMBERTO 1 15:43:01,49
11 3 NICOLO' SERGIO 1 15:16:18,52
12 18 GIANSANTE MAURO 1 15:31:08,42
13 7 FORMIGONI ALESSAND. 1 15:20:03,03
13 19 MARCHETTIFRANCESCO 1  15:31:58,57
13 29 MORSAVINCENZO 1 15:41:57,34
16 10 PARADISICLAUDIO 1 15:23:06,23
16 11 BROZZETTISANDRO 1 15:24:02,96
16 15 BOTTINI LUIGI 1 15:28:00,60
19 6 MAZZELLAWALTER 1 15:19:038,59
19 33 DELUCAFABIO 1 15:46:05,79
21 20 LUESTISTEFANO 1 15:33:05,62
22 14 SANTALUCIAROSARIO 1 15:26:58,87
23 16 PIERACCIANI STEFANO 1 15:29:11,79
24 13 GIOVAGNONIFERRUCCIO 1  15:26:03,52
25 12 GARRAFFAVINCENZO 1 15:25:01,12
26 42 CLEMENTINIROBERTO 1 15:54:07,79
26 48 MAJOCCO FRANCESCO 2 16:01:13,46
28 43 CIPPITELLILUIGI 1 15:57:52,47
29 17 MONTAGANO GIANLUCA 1 15:29:56,51
29 46 VERGHINIGINO 1 15:59:25,06
31 38 CANCELLICLAUDIO 1 15:50:56,12
32 35 PARISIENRICOGIUSEPPE 1  15:48:00,95
33 21 FUSILLO MATTEO 1 15:34:07,59
34 34 PIERGIOVANNILORENZO 1  15:46:59,52
35 37 ALESSANDRELLINICOLA 1  15:49:37,10
36 23 BASILE ALFREDO 1 15:36:43,67
37 26 AVALLONE ANTONIO 1 15:39:24,77
38 25 CAGGIANO ANGELO 1 15:37:53,08
39 32 PESCE ANGELO 1 15:45:07,45
40 36 INVERNIZZINELLO 1 15:48:59,36
41 22 PAULUCCI MAURIZIO 1 15:36:13,32
41 39 CESARIO LUDOVICO 1 15:52:48,36
41 45 CAMILLI GIUSEPPE 2 15:58:41,72
41 47 FARESIN GIUSEPPE 2 0
41 51 BARBAROSSAGINO 2 16:03:37,31

Tempi mancanti in questa prova

. 24

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

15:52:58,47
15:51:07,93
15:54:04,34
15:57:00,14
16:39:06,53
16:38:00,79
16:17:00,64
16:29:58,26
15:50:01,32
16:19:00,57
15:52:17,61
16:07:07,52
15:56:02,14
16:07:57,68
16:17:56,45
15:59:05,09
16:00:01,82
16:03:59,74
15:55:02,77
16:22:04,61
16:09:04,82
16:02:57,62
16:05:11,05
16:02:02,81
16:01:00,45
16:30:06,42
16:37:12,83
16:33:51,09
16:05:55,91
16:35:24,46
16:26:54,71
16:24:00,54
16:10:07,29
16:22:59,37
16:25:36,96
16:12:43,61
16:15:25,24
16:13:50,44
16:21:09,00
16:25:01,24
16:10:32,91
16:28:57,83
16:33:58,49
16:41:08,96
16:39:50,63

Netto

35:59,00
35:59,01
35:59,01
35:59,03
35:59,04
35:59,05
35:58,94
35:59,06
35:59,08
35:59,08
35:59,09
35:59,10
35:59,11
35:59,11
35:59,11
35:58,86
35:58,86
35:59,14
35:59,18
35:58,82
35:59,20
35:58,75
35:59,26
35:59,29
35:59,33
35:58,63
35:59,37
35:58,62
35:59,40
35:59,40
35:58,59
35:59,59
35:59,70
35:59,85
35:59,86
35:59,94
36:00,47
35:57,36
36:01,55
36:01,88
34:19,59
36:09,47
35:16,77
1001:08,96
36:13,32

Penalit

© 0w UNWERERO

10
11
11
11
14
14
14
18
18
20
25
26
29
33
37
37
38
40
40
41
59
70
85
86
94
147
164
255
288
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
35:59,00

Totale Dist.
0 0

1 1

1 1

3 3

4 4

5 5

6 6

6 6

8 8

8 8

9 9
10 10
11 11
11 11
11 11
14 14
14 14
14 14
18 18
18 18
20 20
25 25
26 26
29 29
33 33
37 37
37 37
38 38
40 40
40 40
41 41
59 59
70 70
85 85
86 86
94 94
147 147
164 164
255 255
288 288
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
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Pos Nr Equipaggio

WO ~NNDMINERRR

=
w N

13
13
16
17
17
19
19
21
22
22
24
24
26
26
28
28
30
31
32
32
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
44

20 LUESTI STEFANO
28 ACCIARINO PATRIZIO
34 PIERGIOVANNILORENZO
4 CORINTI MASSIMO
5 MAZZELLA GUIDO
14 SANTALUCIAROSARIO
15 BOTTINI LUIGI
7 FORMIGONI ALESSAND.
16 PIERACCIANI STEFANO
33 DE LUCAFABIO
37 ALESSANDRELLINICOLA
38 CANCELLI CLAUDIO
1 PASSANANTE MARIO
2 CAPPELLAGIANLUCA
46 VERGHINI GINO
49 GUILLAFRANCESCO
11 BROZZETTI SANDRO
32 PESCE ANGELO
13 GIOVAGNONI FERRUCCIO
29 MORSAVINCENZO
41 LEONE MONIQUE
10 PARADISI CLAUDIO
18 GIANSANTE MAURO
23 BASILE ALFREDO
30 COSTANTINIUMBERTO
3 NICOLO' SERGIO
50 TRIFERO MAURO
6 MAZZELLAWALTER
43 CIPPITELLI LUIGI
17 MONTAGANO GIANLUCA
8 RIDOLFI MARCELLO
19 MARCHETTI FRANCESCO
48 MAJOCCO FRANCESCO
36 INVERNIZZI NELLO
12 GARRAFFAVINCENZO
21 FUSILLO MATTEO
22 PAULUCCI MAURIZIO
45 CAMILLI GIUSEPPE
26 AVALLONE ANTONIO
42 CLEMENTINIROBERTO
39 CESARIO LUDOVICO
35 PARISI ENRICO GIUSEPPE
51 BARBAROSSAGINO
25 CAGGIANO ANGELO
47 FARESIN GIUSEPPE

Tempi mancanti in questa prova: 24

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Car Club Capitolino

18° Trofeo del Terminillo
Cantalice (RI) - 4/5 Novembre 2017

PC20 - CASCIA

Gr

NFRPNRRPRPRPRNRPRPPRPRNRPRPPEPRPREPNRPRRPRPRPPRPRREPRPRPENRPRPRREPRPRREPRRERRERRERLERESR

Entrata

16:09:04,82
16:17:00,64
16:22:59,37
15:52:58,47
15:54:04,34
16:02:57,62
16:03:59,74
15:56:02,14
16:05:11,05
16:22:04,61
16:25:36,96
16:26:54,71
15:50:01,32
15:51:07,93
16:35:24,46
16:38:00,79
16:00:01,82
16:21:09,00
16:02:02,81
16:17:56,45
16:29:58,26
15:59:05,09
16:07:07,52
16:12:43,61
16:19:00,57
15:52:17,61
16:39:06,53
15:55:02,77
16:33:51,09
16:05:55,91
15:57:00,14
16:07:57,68
16:37:12,83
16:25:01,24
16:01:00,45
16:10:07,29
16:10:32,91
16:33:58,49
16:15:25,24
16:30:06,42
16:28:57,83
16:24:00,54
16:39:50,63
16:13:50,44
16:41:08,96

Uscita

16:09:09,81
16:17:05,63
16:23:04,36
15:53:03,49
15:54:09,32
16:03:02,60
16:04:04,70
15:56:07,19
16:05:16,10
16:22:09,66
16:25:41,91
16:26:59,77
15:50:06,25
15:51:12,86
16:35:29,39
16:38:05,71
16:00:06,72
16:21:13,90
16:02:07,92
16:18:01,56
16:30:03,14
15:59:10,23
16:07:12,38
16:12:48,76
16:19:05,72
15:52:22,77
16:39:11,69
15:55:07,97
16:33:56,29
16:06:00,70
15:57:05,36
16:08:02,45
16:37:18,06
16:25:06,49
16:01:05,19
16:10:12,76
16:10:38,54
16:34:04,34
16:15:31,61
16:30:12,94
16:29:04,37
16:24:07,12
16:39:58,20
16:14:00,70
16:41:17,59

Netto

00:04,99
00:04,99
00:04,99
00:05,02
00:04,98
00:04,98
00:04,96
00:05,05
00:05,05
00:05,05
00:04,95
00:05,06
00:04,93
00:04,93
00:04,93
00:04,92
00:04,90
00:04,90
00:05,11
00:05,11
00:04,88
00:05,14
00:04,86
00:05,15
00:05,15
00:05,16
00:05,16
00:05,20
00:05,20
00:04,79
00:05,22
00:04,77
00:05,23
00:05,25
00:04,74
00:05,47
00:05,63
00:05,85
00:06,37
00:06,52
00:06,54
00:06,58
00:07,57
00:10,26
00:08,63

Penalit

O NNNOOTOTOAaaMNNNRRRER

10
10
11
11
12
14
14
15
15
16
16
20
20
21
22
23
23
25
26
47
63
85
137
152
154
158
257
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:05,00

Totale Dist.
1 0

1 0

1 0

2 1

2 1

2 1

4 3

5 4

5 4

5 4

5 4

6 5

7 6

7 6

7 6

8 7
10 9
10 9
11 10
11 10
12 11
14 13
14 13
15 14
15 14
16 15
16 15
20 19
20 19
21 20
22 21
23 22
23 22
25 24
26 25
47 46
63 62
85 84
137 136
152 151
154 153
158 157
257 256
300 299
300 299




Car Club Capitolino
M 18° Trofeo del Terminillo

QY’ Cantalice (RI) - 4/5 Novembre 2017

PC21 - CASCIA

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata

1 19 MARCHETTIFRANCESCO 1 16:08:02,45

1 34 PIERGIOVANNI LORENZO 1 16:23:04,36

3 48 MAJOCCO FRANCESCO 2 16:37:18,06

4 1 PASSANANTE MARIO 1 15:50:06,25

4 2 CAPPELLAGIANLUCA 1 15:51:12,86

4 5 MAZZELLAGUIDO 1 15:54:09,32

7 7 FORMIGONI ALESSAND. 1 15:56:07,19

7 17 MONTAGANO GIANLUCA 1 16:06:00,70

7 18 GIANSANTE MAURO 1 16:07:12,38

7 28 ACCIARINO PATRIZIO 1 16:17:05,63
11 11 BROZZETTISANDRO 1 16:00:06,72
11 15 BOTTINI LUIGI 1 16:04:04,70
13 29 MORSAVINCENZO 1 16:18:01,56
13 33 DE LUCAFABIO 1 16:22:09,66
15 4 CORINTI MASSIMO 1 15:53:03,49
15 32 PESCE ANGELO 1 16:21:13,90
17 14 SANTALUCIAROSARIO 1 16:03:02,60
17 36 INVERNIZZI NELLO 1 16:25:06,49
17 46 VERGHINI GINO 1 16:35:29,39
20 12 GARRAFFAVINCENZO 1 16:01:05,19
21 20 LUESTISTEFANO 1 16:09:09,81
22 10 PARADISICLAUDIO 1 15:59:10,23
22 23 BASILE ALFREDO 1 16:12:48,76
24 3 NICOLO' SERGIO 1 15:52:22,77
25 8 RIDOLFI MARCELLO 1 15:57:05,36
26 41 LEONE MONIQUE 1 16:30:03,14
27 21 FUSILLO MATTEO 1 16:10:12,76
28 6 MAZZELLAWALTER 1 15:55:07,97
29 50 TRIFERO MAURO 2 16:39:11,69
30 42 CLEMENTINIROBERTO 1 16:30:12,94
30 49 GUILLAFRANCESCO 2 16:38:05,71
32 16 PIERACCIANI STEFANO 1 16:05:16,10
33 22 PAULUCCIMAURIZIO 1 16:10:38,54
34 25 CAGGIANO ANGELO 1 16:14:00,70
35 37 ALESSANDRELLINICOLA 1 16:25:41,91
35 45 CAMILLI GIUSEPPE 2 16:34:04,34
37 26 AVALLONE ANTONIO 1 16:15:31,61
38 38 CANCELLICLAUDIO 1 16:26:59,77
39 43 CIPPITELLI LUIGI 1 16:33:56,29
40 30 COSTANTINIUMBERTO 1 16:19:05,72
41 35 PARISIENRICO GIUSEPPE 1 16:24:07,12
42 51 BARBAROSSAGINO 2 16:39:58,20
43 13 GIOVAGNONI FERRUCCIO 1 16:02:07,92
44 47 FARESIN GIUSEPPE 2 16:41:17,59
45 39 CESARIO LUDOVICO 1 16:29:04,37

Tempi mancanti in questa prova: 24

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

16:08:08,45
16:23:10,36
16:37:24,05
15:50:12,27
15:51:18,88
15:54:15,34
15:56:13,22
16:06:06,67
16:07:18,35
16:17:11,66
16:00:12,68
16:04:10,74
16:18:07,61
16:22:15,61
15:53:09,56
16:21:19,97
16:03:08,51
16:25:12,40
16:35:35,48
16:01:11,30
16:09:15,94
15:59:16,37
16:12:54,90
15:52:28,61
15:57:11,18
16:30:09,33
16:10:19,01
15:55:13,70
16:39:17,97
16:30:18,52
16:38:11,29
16:05:21,66
16:10:44,01
16:14:06,08
16:25:47,19
16:34:09,62
16:15:38,37
16:27:04,90
16:34:.01,31
16:19:10,72
16:24:12,06
16:40:05,37
16:02:12,58
16:41:22,19
16:29:07,79

Netto

00:06,00
00:06,00
00:05,99
00:06,02
00:06,02
00:06,02
00:06,03
00:05,97
00:05,97
00:06,03
00:05,96
00:06,04
00:06,05
00:05,95
00:06,07
00:06,07
00:05,91
00:05,91
00:06,09
00:06,11
00:06,13
00:06,14
00:06,14
00:05,84
00:05,82
00:06,19
00:06,25
00:05,73
00:06,28
00:05,58
00:05,58
00:05,56
00:05,47
00:05,38
00:05,28
00:05,28
00:06,76
00:05,13
00:05,02
00:05,00
00:04,94
00:07,17
00:04,66
00:04,60
00:03,42

Penalita

100
106
117
134
140
258

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
0 0

0 0

1 1

2 2

2 2

2 2

3 3

3 3

3 3

3 3
4 4
4 4
5 5

5 5

7 7

7 7

9 9

9 9

9 9
11 11
13 13
14 14
14 14
16 16
18 18
19 19
25 25
27 27
28 28
42 42
42 42
44 44
53 53
62 62
72 72
72 72
76 76
87 87
98 98
100 100
106 106
117 117
134 134
140 140
258 258




